

11 יוני 2015  
כ"ד סיון תשע"ה

## שלום לכולם,

ראש המועצה הנבחר, גדי ירקוני קיבל היום (חמישי) את המינוי הרשמי מטעם משרד הפנים ונכנס רשמית לתפקיד. את הימים הקרובים יקדיש גדי בין היתר למפגשים עם סגן ראש המועצה ומנהלי האגפים והמחלקות, עם עובדי המועצה וכן לחפיפה עם ראש המועצה היוצא, חיים ילין.

## אולפן למחול אשכול

השבוע התקיים מופע הסיום השנתי של תלמידות ותלמידי האולפן למחול והציגו בו כל קבוצות הגיל הלומדות באולפן, במגוון הסגנונות (בלט, מודרני והיפ-הופ). המופע היה מושקע ויפה במיוחד וזכה לביקורות נלהבות מצד קהל הצופים ושיקף את הרמה הגבוהה והאיכותית בפעילות האולפן. תודה לצוות המורים באולפן, לגיזדי פפו המנהלת ולסמדר בלדיגה מנהלת מחלקת ספורט, חוגים והעשרה על ההשקעה הרבה כדי לאפשר חוג ריקוד איכותי תוך טיפוח הכישרונות הצעירים באשכול. תודות גם לתלמידי ותלמידות החוג, על המחויבות וההשקעה לאורך השנה ורגעי הנחת שסיפקו לנו במהלך המופע...



## עדיפות למפעלים בעוטף עזה במכרזים

ועדת חוק חוקה ומשפט אישרה השבוע פה אחד תיקון לחוק חובת המכרזים בעניין העדפת תוצרת הארץ ולפיו מפעלים המייצרים בעוטף עזה ייהנו מעדיפות במכרזים ממשלתיים. המשמעות היא שמפעלים שנמצאים עד 7 ק"מ מהגבול, ביניהם אזור התעשייה באבשלום ויח"מ יכללו גם כן בהעדפה. התוכנית המקורית לא כללה תחילה את המפעלים באשכול אך ביוזמת ח"כ חיים ילין הוכללו בתיקון, כשהסביר זאת בדיון בצורך לחיזוק כלכלי של האזור ואת חוסן התושבים.

## **קייטנות ופעילות הקיץ**

ההרשמה לפעילויות הקיץ לילדים (קייטנות גני ילדים, כיתות ג' ו' ובית הספר של החופש הגדול א'-ב') נמצאת בעיצומה ותימשך עד ה-20.6. למי שטרם הסדיר רישום ניתן לעשות זאת דרך המיני פיי באתר המועצה, שם ניתן גם למצוא מידע מלא ומפורט לגבי הקייטנות. אנו מאחלים לכולנו קיץ שקט ומרובה בפעילויות מהנות, כפיצוי לאירועי קיץ אשתקד.

## **לילות קיץ בפארק הבשור**

אחרי שרשמתם את הילדים לפעילויות הקיץ, עכשיו נותר לדאוג גם לעצמכם ולרכוש כרטיסים לאחת מהופעות הקיץ המתוכננות במהלך יולי בפארק הבשור... הכרטיסים הולכים ואוזלים ואנו ממליצים לא להמתין עד לרגע האחרון... ההופעה הראשונה, של אהוד ואביתר בנאי, תתקיים ביום חמישי ה-2.7 ובשבועות שלאחר מכן יופיעו פורטיס ומשינה (9.7), שלמה ארצי (16.7) ואסף אבידן והבלקן ביט בוקס (23.7). רכישת הכרטיסים באתר התיירות, בקישור הבא: [/http://eshkol.smarticket.co.il](http://eshkol.smarticket.co.il)

**יפעת ליפנר ון חרבנברוק**  
**דוברת המועצה**